
Uchwała Nr  0007.III.15.2018
Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXXVII.247.2017 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia
28 grudnia 2017 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2018 – 2027 Gminy Suchy Dąb 

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r.

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 226, art.  227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 , z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb

uchwala, co następuje:

§  1 .  1. Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XXXVII.247.2017  Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

na lata 2018 – 2027  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr

1 do niniejszej uchwały.        

2. Załącznik Nr 3 do  uchwały  Nr 0007.XXXVII.247.2017  Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej

na lata 2018 – 2027  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr

2 do niniejszej uchwały.

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCA
                                                                                             RADY GMINY

                                                                     
                                                                                                            Małgorzata Cyra

 



Objaśnienie:

 W  związku  ze  zmianami  w  budżecie  gminy  na  rok  2018  dokonuje  się  zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w Wykazie przedsięwzięć do WPF, tj:

- poz.  1.1.1.5  dodano  nowe  przedsięwzięcie   -  realizacja  projektu  grantowego  „Ja  w

Internecie” w ramach konkursu Nr POPC.03.01.00-00-053/17-00 finansowanego w ramach

Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  na  lata  2014-2020,  Działanie  3.1  „Działania

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”,

1. poz.  1.1.2.1  Kompleksowe  uporządkowanie  gospodarki  ściekowej  w  aglomeracji

Suchy Dąb - zmniejszono limit na 2018 rok o kwotę 525.000,00 zł,

2. poz. 1.3.2.4 Drogi transportu rolnego na terenie gminy Suchy Dąb – zwiększono limit

na 2018 rok o kwotę 110.000,00 zł,

3. poz. 1.3.2.24 Wyposażenie Sali narad w cyfrowy system konferencyjny – zwiększono

limit na 2018 rok o kwotę 2.000,00 zł.


